2 500€ 
Remboursement anticipé :                 Possible à chaque échéance, moyennant le paiement  
                                                                   d’une indemnité actuarielle 

- D’accepter que la commune s’engage à :   
o verser 2 500€ (deux mille cinq cents euros) de frais de dossier, 
o faire inscrire pendant toute la durée du prêt, les sommes nécessaires au remboursement des 

échéances en dépenses obligatoires au budget assainissement, 
o prendre en charge tous les frais, droits, impôts et taxes auxquels l’emprunt pourrait donner

[...]

2 500€ 
Remboursement anticipé :          Possible à chaque échéance, moyennant le paiement  
                                                                 d’une indemnité actuarielle 

ARTICLE 3 : Accepte d’engager la commune à :  

o verser 2 500€ (deux mille cinq cents euros) de frais de dossier, Accusé de réception en préfecture

o faire inscrire pendant toute la durée du prêt, les sommes nécessaires au remboursement des 
échéances en dépenses obligatoires au budget assainissement, 

o prendre en charge tous les frais, droits, impôts et taxes auxquels l’emprunt pourrait donner